
2014 年 8 月 25 日 

 

第 34 回家族関係学セミナー参加申し込みについて 

 

第 34 回家族関係学セミナー実行委員会 

 

 残暑の候、会員の皆様にはお変わりなくご活躍のことと存じます。 

 すでにご案内いたしましたように、第 34 回家族関係学セミナーを別紙プログラムの通り開催い

たします。多くの皆様がご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 セミナー参加費・懇親会費につきましては、事前納付にご協力をお願いいたします。同封の郵便

振込用紙でお手続きください。参加費、懇親会費、振込期限、振込先は下記のとおりです。 

 

 

 

記 

 

 

１．セミナー参加費 一般：3,000 円（当日 3,500 円）    学生：1,500 円（当日 2,000 円） 

          ★名誉会員の方は参加費「無料」です。 

 

２．懇親会費    一般：4,000 円（当日 4,500 円）    学生：2,000 円（当日 2,000 円） 

          ★事前申し込み人数によっては、当日参加をお受けできない場合もあります。 

 

３．振込期限    2014 年 9 月 25 日（木） 

          ★期限後は当日参加費となりますので、お早めに振込みをお願いいたします。 

          ★9月 25日以降のお振り込みはご遠慮ください（9月 25日以降のお振り込みは、 

当日参加扱い〈会場受付にて精算〉とさせていただきます）。 

 

４．振込先     郵便振替口座 

【加入者名】：家族関係学セミナー実行委員会 

【口座記号・口座番号】：００８１０－６－２６６１ 

 

＊参加費の振込みをもって申し込み受付とさせていただきます。 

 

 


